UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 01/2021 – PPGCP/UFPI

Turma 2021-2023

RESULTADO DOS RECURSOS – ETAPA I (HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da

Coordenação do Programa de Pós graduação em Ciência Política | UFPI, torna público o resultado

dos recursos referentes à Etapa I (Homologação das Inscrições) do processo seletivo para o

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2021-2023.

Nº INSCRIÇÃO

RESULTADO DO RECURSO

54401

Deferido(a)

54368

Indeferido(a)

Item 2.3
54439 Indeferido(a)

Item 2.3
54350 Indeferido(a)

Item 2.3

Teresina, 03 de fevereiro de 2021

_______________________________________________

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Banca de Seleção – Turma 2020-2022 Coordenador - Programa de Pós-

graduação em Ciência Política - UFPI